平成 24 年４月５日

各 位

会 社 名 ヒューマンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 朋也

（証券コード： 2415）

問合せ先 執行役員 総合企画担当 川下 裕左

（TEL：03-6846-8002）

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は平成 24 年 3月期（平成 23年 4月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）連結決算において、特別損失を

計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要および経緯

平成 24 年２月 29 日付の「当社子会社に関する一部報道について」にてお知らせしましたとお

り、当社の連結子会社であるヒューマンアカデミー株式会社は、余剰資産の一部について、

ＡＩＪ投資顧問株式会社と投資一任契約を締結し、運用委託しておりました。

当社は、その契約資産の大半が毀損しているものと判断し、平成 24 年３月期の当社連結決算

において約 335 百万円を特別損失に計上する予定であります。

２．今後の見通し

平成 24 年３月期通期業績予想につきましては、今後、予想数値を修正する必要が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

以 上